
Período: 01/01/2013 a 
31/12/2013

Data Histórico Débito Crédito Saldo

Conta: 5101010001 Red.: 775-7 SALARIOS  Saldo Anterior:                        -   

30/01/2013
PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO - SALARIO 
PROFESSOR           366,03                     366,03 

30/01/2013 PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO - SALARIO MENSAL       920.318,23                 920.684,26 

30/01/2013
PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO - INSUFICIENCIA DE 
SALDO         1.285,10                 921.969,36 

30/01/2013
PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO - DEV. FALTAS 
INDEVIDAS           365,83                 922.335,19 

30/01/2013
PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO - DEV. DESCONTO 
LICENÇAMEDICA           914,17                 923.249,36 

30/01/2013
PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO - DESCONTO LICENÇA 
MANUAL         2.145,19                 921.104,17 

30/01/2013
PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO - DESCONTO FALTA 
HORA           149,70                 920.954,47 

30/01/2013
PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO - DESCONTO FALTA 
DIAS           104,52                 920.849,95 

30/01/2013
PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO - DESCONTO LICENÇA 
-AUXILIO DOENÇA        81.441,11                 839.408,84 

30/01/2013
PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO - DESCONTO LICENÇA 
-AUXILIO ACIDENTE         2.352,09                 837.056,75 

30/01/2013
PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO - INSUFICIENCIA DE 
SALDO         1.245,36                 835.811,39 

30/01/2013
PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO - RESCISÃO - 
SALARIOMENSAL           444,21                 836.255,60 

Total do mês:       923.693,57        87.437,97                 836.255,60 

20/02/2013
PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO - SALARIO 
PROFESSOR           366,03                 836.621,63 

20/02/2013 PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO - SALARIO MENSAL       914.045,99               1.750.667,62 

20/02/2013
PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO - INSUFICIENCIA DE 
SALDO         1.222,24               1.751.889,86 

20/02/2013
PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO - DEVOLUÇÃO DE 
DESCONTO            26,13               1.751.915,99 

20/02/2013
PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO - DEVOLUÇÃO DE 
DESCONTO         2.325,91               1.754.241,90 
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20/02/2013
PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO - DESCONTO LICENÇA 
MANUAL         2.650,95               1.751.590,95 

20/02/2013
PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO - DESCONTO LICENÇA 
FALTA HORAS            17,82               1.751.573,13 

20/02/2013
PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO - DESCONTO LICENÇA 
FALTA DIAS           135,19               1.751.437,94 

20/02/2013
PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO - DESCONTO 
LICENÇAAUXILIO DOENÇA        79.464,00               1.671.973,94 

20/02/2013
PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO - DESCONTO 
LICENÇAAUXILIO ACIDENTE           810,16               1.671.163,78 

20/02/2013
PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO - INSUFICIENCIA DE 
SALDO         1.253,74               1.669.910,04 

20/02/2013
PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO - RESCISÕES - 
SALARIOPROFESSOR           209,07               1.670.119,11 

20/02/2013
PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO - RESCISÕES - 
DESCONTOLICENÇA MANUAL           104,54               1.670.014,57 

20/02/2013
PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO - RESCISÕES -
INSUFICIENCIA DE SALDO            15,68               1.669.998,89 

Total do mês:       918.195,37        84.452,08               1.669.998,89 

28/03/2013
PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO - SALARIO 
PROFESSOR           366,03               1.670.364,92 

28/03/2013 PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO - SALARIO MENSAL       905.421,69               2.575.786,61 

28/03/2013
PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO - INSUFICIENCIA DE 
SALDO         1.195,68               2.576.982,29 

28/03/2013
PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO - DEVOLUÇÃO 
DESCONTOLICENÇA MEDICA           156,80               2.577.139,09 

28/03/2013
PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO - SALARIO 
MATERNIDADEPRORROGAÇÃO           316,23               2.577.455,32 

28/03/2013
PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO - DESCONTO FALTA 
HORA            39,21               2.577.416,11 

28/03/2013
PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO - DESCONTO FALTA 
DIAS           209,06               2.577.207,05 

28/03/2013
PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO - DESCONTO LICENÇA 
- AUX. DOENÇA        84.892,84               2.492.314,21 

28/03/2013
PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO - DESCONTO LICENÇA 
- AUX. ACIDENTE         1.724,86               2.490.589,35 

28/03/2013
PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO - INSUFICIENCIA DE 
SALDO         1.180,16               2.489.409,19 

28/03/2013
PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO - RESCISÕES - 
SALARIOMENSAL           810,18               2.490.219,37 

28/03/2013
PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO - RESCISÕES -
DESCONTOLICENÇA MANUAL           422,72               2.489.796,65 

Total do mês:       908.266,61        88.468,85               2.489.796,65 

18/04/2013
PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO - SALARIO 
PROFESSOR           366,03               2.490.162,68 

18/04/2013 PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO - SALARIO MENSAL       900.727,62               3.390.890,30 

18/04/2013
PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO - INSUFICIENCIA DE 
SALDO         1.149,89               3.392.040,19 
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18/04/2013
PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO - DEVOLUÇÃO DE 
DESCONTOLICENÇA MEDICA           299,20               3.392.339,39 

18/04/2013
PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO - SALARIO 
MATERNIDADEPRORROGAÇÃO           862,43               3.393.201,82 

18/04/2013
PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO - DESCONTO LICENÇA 
MANUAL         2.933,02               3.390.268,80 

18/04/2013
PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO - DESCONTO FALTA 
HORA            53,47               3.390.215,33 

18/04/2013
PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO - DESCONTO FALTA 
DIAS           914,68               3.389.300,65 

18/04/2013
PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO - DESCONTO 
LICENÇAAUXILIO DOENÇA        86.780,10               3.302.520,55 

18/04/2013
PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO - DESCONTO 
LICENÇAAUXILIO ACIDENTE           862,43               3.301.658,12 

18/04/2013
PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO - INSUFICIENCIA DE 
SALDO         1.195,68               3.300.462,44 

18/04/2013 PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO - RESCISÕES           261,39               3.300.723,83 
18/04/2013 PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO - RESCISÕES         1.609,12               3.299.114,71 

Total do mês:       903.666,56        94.348,50               3.299.114,71 

20/05/2013 PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO           366,03               3.299.480,74 
20/05/2013 PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO       940.676,52               4.240.157,26 
20/05/2013 PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO         1.075,25               4.241.232,51 
20/05/2013 PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO           130,65               4.241.363,16 
20/05/2013 PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO           862,43               4.242.225,59 
20/05/2013 PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO           517,46               4.242.743,05 
20/05/2013 PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO         3.621,72               4.239.121,33 
20/05/2013 PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO           125,82               4.238.995,51 
20/05/2013 PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO           724,19               4.238.271,32 
20/05/2013 PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO        84.057,39               4.154.213,93 
20/05/2013 PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO           862,43               4.153.351,50 
20/05/2013 PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO         1.129,55               4.152.221,95 
20/05/2013 PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO - RESCISÕES           811,89               4.153.033,84 

Total do mês:       944.440,23        90.521,10               4.153.033,84 

27/06/2013 PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO           389,66               4.153.423,50 
27/06/2013 PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO       996.526,30               5.149.949,80 
27/06/2013 PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO         1.057,97               5.151.007,77 
27/06/2013 PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO           627,22               5.151.634,99 
27/06/2013 PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO            33,58               5.151.668,57 
27/06/2013 PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO         2.864,04               5.148.804,53 
27/06/2013 PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO            66,32               5.148.738,21 
27/06/2013 PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO           622,15               5.148.116,06 
27/06/2013 PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO        87.797,40               5.060.318,66 
27/06/2013 PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO           918,41               5.059.400,25 
27/06/2013 PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO         1.047,25               5.058.353,00 
27/06/2013 PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO - RESCISÕES        11.924,01               5.070.277,01 
27/06/2013 PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO - RESCISÕES         2.305,49               5.067.971,52 

Total do mês:     1.010.558,74        95.621,06               5.067.971,52 

31/07/2013 PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO           389,66               5.068.361,18 
31/07/2013 PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO       938.081,81               6.006.442,99 
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31/07/2013 PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO         1.057,51               6.007.500,50 
31/07/2013 PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO           397,93               6.007.898,43 
31/07/2013 PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO         2.380,60               6.005.517,83 
31/07/2013 PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO             4,24               6.005.513,59 
31/07/2013 PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO           889,11               6.004.624,48 
31/07/2013 PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO        93.132,17               5.911.492,31 
31/07/2013 PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO           918,41               5.910.573,90 
31/07/2013 PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO         1.057,97               5.909.515,93 
31/07/2013 PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO - RESCISÕES         5.447,81               5.914.963,74 

Total do mês:       945.374,72        98.382,50               5.914.963,74 

30/08/2013 PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO           389,66               5.915.353,40 
30/08/2013 PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO       931.398,05               6.846.751,45 
30/08/2013 PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO         1.124,06               6.847.875,51 
30/08/2013 PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO         1.896,61               6.845.978,90 
30/08/2013 PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO            82,84               6.845.896,06 
30/08/2013 PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO           288,19               6.845.607,87 
30/08/2013 PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO        94.536,32               6.751.071,55 
30/08/2013 PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO           918,41               6.750.153,14 
30/08/2013 PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO         1.057,51               6.749.095,63 
30/08/2013 PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO - RESCISÕES           309,44               6.749.405,07 
30/08/2013 PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO - RESCISÕES           459,19               6.748.945,88 

Total do mês:       933.221,21        99.239,07               6.748.945,88 

27/09/2013
PROVISÃO DA FOLHA DE PAGAMENTO DE 09/2013 -
INSUFICIENCIA DE SALDO         1.104,43               6.747.841,45 

27/09/2013 PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO           389,66               6.748.231,11 
27/09/2013 PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO       925.216,75               7.673.447,86 
27/09/2013 PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO         1.103,75               7.674.551,61 
27/09/2013 PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO         2.108,26               7.676.659,87 
27/09/2013 PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO         1.746,01               7.674.913,86 
27/09/2013 PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO            56,93               7.674.856,93 
27/09/2013 PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO           535,36               7.674.321,57 
27/09/2013 PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO        95.286,81               7.579.034,76 
27/09/2013 PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO           918,41               7.578.116,35 
27/09/2013 PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO         1.104,43               7.579.220,78 
27/09/2013 PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO - RESCISÕES           204,70               7.579.425,48 
27/09/2013 PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO - RESCISÕES           528,08               7.578.897,40 
27/09/2013 PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO - RESCISÕES         1.315,16               7.577.582,24 
27/09/2013 PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO - RESCISÕES            19,63               7.577.562,61 

Total do mês:       930.127,55       101.510,82               7.577.562,61 

31/10/2013 PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO           389,66               7.577.952,27 
31/10/2013 PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO       925.035,99               8.502.988,26 
31/10/2013 PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO         1.117,84               8.504.106,10 
31/10/2013 PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO         3.320,64               8.507.426,74 
31/10/2013 PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO            34,24               8.507.460,98 
31/10/2013 PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO         1.425,86               8.506.035,12 
31/10/2013 PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO            41,75               8.505.993,37 
31/10/2013 PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO            31,13               8.505.962,24 
31/10/2013 PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO        90.605,68               8.415.356,56 
31/10/2013 PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO           918,41               8.414.438,15 
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31/10/2013 PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO         1.081,01               8.413.357,14 
31/10/2013 PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO - RESCISOES           278,31               8.413.635,45 
31/10/2013 PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO - RESCISOES         2.004,77               8.411.630,68 

Total do mês:       930.176,68        96.108,61               8.411.630,68 

29/11/2013 PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO           389,66               8.412.020,34 
29/11/2013 PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO       921.253,15               9.333.273,49 
29/11/2013 PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO         1.022,72               9.334.296,21 
29/11/2013 PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO         4.279,31               9.338.575,52 
29/11/2013 PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO         1.088,38               9.339.663,90 
29/11/2013 PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO         1.644,03               9.338.019,87 
29/11/2013 PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO            15,18               9.338.004,69 
29/11/2013 PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO           419,28               9.337.585,41 
29/11/2013 PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO        86.035,95               9.251.549,46 
29/11/2013 PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO           918,41               9.250.631,05 
29/11/2013 PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO         1.111,17               9.249.519,88 
29/11/2013 PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO - RESCISÕES         1.167,77               9.250.687,65 
29/11/2013 PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO - RESCISÕES         2.994,02               9.247.693,63 

Total do mês:       929.200,99        93.138,04               9.247.693,63 

18/12/2013 PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO           389,66               9.248.083,29 
18/12/2013 PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO       920.257,11              10.168.340,40 
18/12/2013 PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO         1.065,76              10.169.406,16 
18/12/2013 PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO         3.795,22              10.173.201,38 
18/12/2013 PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO         2.703,65              10.175.905,03 
18/12/2013 PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO         1.502,27              10.174.402,76 
18/12/2013 PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO            26,57              10.174.376,19 
18/12/2013 PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO           600,68              10.173.775,51 
18/12/2013 PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO        85.561,73              10.088.213,78 
18/12/2013 PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO           918,41              10.087.295,37 
18/12/2013 PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO         1.022,72              10.086.272,65 
31/12/2013 ENCERRAMENTO EXERCÍCIO 2013    10.086.272,65                        -   

Total do mês:       928.211,40    10.175.905,03                        -   

Total da Conta:    11.205.133,63    11.205.133,63                        -   

Conta: 5101010002 Red.: 776-5 ADICIONAL TEMPO DE SER VIÇO  Saldo Anterior:                        -   

28/03/2013
PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO - ADICIONAL DE 
TEMPO DESERVIÇO        89.964,00                  89.964,00 

28/03/2013
PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO - RESCISÕES - 
ADICIONALTEMPO DE SERVIÇO            80,99                  90.044,99 

Total do mês:        90.044,99              -                    90.044,99 

18/04/2013
PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO - ADICIONAL DE 
TEMPO DESERVIÇO        89.494,73                 179.539,72 

18/04/2013 PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO - RESCISÕES            26,37                 179.566,09 

Total do mês:        89.521,10              -                   179.566,09 

20/05/2013 PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO        93.488,04                 273.054,13 
20/05/2013 PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO - RESCISÕES            81,20                 273.135,33 

Total do mês:        93.569,24              -                   273.135,33 
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27/06/2013 PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO        99.008,97                 372.144,30 
27/06/2013 PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO - RESCISÕES         1.196,38                 373.340,68 

Total do mês:       100.205,35              -                   373.340,68 

31/07/2013 PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO        93.181,90                 466.522,58 
31/07/2013 PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO - RESCISÕES           545,72                 467.068,30 

Total do mês:        93.727,62              -                   467.068,30 

30/08/2013 PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO        92.430,06                 559.498,36 
30/08/2013 PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO - RESCISÕES            30,94                 559.529,30 

Total do mês:        92.461,00              -                   559.529,30 

27/09/2013 PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO        91.561,45                 651.090,75 
27/09/2013 PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO - RESCISÕES            20,48                 651.111,23 

Total do mês:        91.581,93              -                   651.111,23 

31/10/2013 PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO        91.955,74                 743.066,97 
31/10/2013 PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO - RESCISOES            27,82                 743.094,79 

Total do mês:        91.983,56              -                   743.094,79 

29/11/2013 PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO        91.548,38                 834.643,17 
29/11/2013 PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO - RESCISÕES           116,79                 834.759,96 

Total do mês:        91.665,17              -                   834.759,96 

18/12/2013 PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO        91.471,12                 926.231,08 
31/12/2013 ENCERRAMENTO EXERCÍCIO 2013       926.231,08                        -   

Total do mês:        91.471,12       926.231,08                        -   

Total da Conta:       926.231,08       926.231,08                        -   

Conta: 5101010004 Red.: 778-1 Pensões Judiciais  Saldo Anterior:                        -   

31/01/2013

PAGAMENTO ATRAVÉS DE DÉBITO C/C 
INDENIZAÇÕESTRABALHISTAS DE DORVALINA AUGUSTO 
DA S E SÉRGIO LUIZMARTINS CO , COMP.01/2013           274,40                     274,40 

Total do mês:           274,40              -                       274,40 

28/02/2013

PAGAMENTO ATRAVÉS DE DÉBITO C/C PENSÃO 
JUDICIALREF.FEV/2013 A DORVALINA AUGUSTO DA S. 
E SÉRGIO LUISMARTINS CO.           274,40                     548,80 

Total do mês:           274,40              -                       548,80 

31/03/2013

PAGAMENTO ATRAVÉS DE DÉBITO C/C A DORVALINA 
AUGUSTODA SILVA E SÉRGIO LUIZ MARTINS-
REFERENTE MÊS DEMARÇO/2013           274,40                     823,20 

Total do mês:           274,40              -                       823,20 
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30/04/2013

PAGAMENTO ATRAVÉS DE DÉBITO C/C A DORVALINA 
AUGUSTODA SILVA -PENSÃO JUDICIAL MÊS DE 
ABRIL/2013           156,80                     980,00 

30/04/2013
PAGAMENTO ATRAVÉS DE DÉBITO C/C A SÉRGIO LUIS 
MARTINS CORREA-PENSÃO JUDICIAL COMP.ABRIL/2013           117,60                   1.097,60 

Total do mês:           274,40              -                     1.097,60 

31/05/2013

PAGAMENTO ATRAVÉS DE DÉBITO C/C DORVALINA 
AUGUSTO DA SILVA 156,80 E SÉRGIO LUIS MARTINS 
CORREIA -PENSÃOJUDICIAL MAIO/2013           274,40                   1.372,00 

Total do mês:           274,40              -                     1.372,00 

28/06/2013

PAGAMENTO ATRAVÉS DE DÉBITO C/C EFETUADO A 
DORVALINA AUGUSTO DA SILVA PENSÃO JUDICIAL MÊS 
DE JUNHO DE 2013           166,98                   1.538,98 

28/06/2013

PAGAMENTO ATRAVÉS DE DÉBITO C/C SERGIO LUIS 
MARTINSCORREA-PENSÃO JUDICIAL MÊS DE JUNHO DE 
2013           125,23                   1.664,21 

Total do mês:           292,21              -                     1.664,21 

31/07/2013
PAGAMENTO ATRAVÉS DE DEBITO EM CC - PENSÃO 
JUDICIAL - DORVALINA AUGUSTO DA SILVA           166,98                   1.831,19 

31/07/2013
PAGAMENTO ATRAVÉS DE DEBITO EM CC - PENSÃO 
JUDICIAL - SERGIO LUIS MARTINS CORREA           125,23                   1.956,42 

Total do mês:           292,21              -                     1.956,42 

30/08/2013
PAGAMENTO ATRAVÉS DE DEBITO EM CC A DORVALINA 
AUGUSTO DA SILVA - PENSÃO JUDICIAL           166,98                   2.123,40 

30/08/2013
PAGAMENTO ATRAVÉS DE DEBITO EM CC A SERGIO 
LUISMARTINS CORREA - PENSÃO JUDICIAL           125,23                   2.248,63 

Total do mês:           292,21              -                     2.248,63 

30/09/2013

PAGAMENTO ATRAVÉS DE DEBITO EM CC A DORVALINA 
AUGUSTO DA SILVA REF. A PENSAO JUDICIAL - 
09/13           166,98                   2.415,61 

30/09/2013

PAGAMENTO ATRAVÉS DE DEBITO EM CC A SERGIO 
LUISMARTINS CORREA REF. A PENSAO JUDICIAL - 
09/2013           125,23                   2.540,84 

Total do mês:           292,21              -                     2.540,84 

01/11/2013

PAGAMENTO ATRAVÉS DE DEBITO EM CC A DORVALINA 
AUGUSTO DA SILVA - REF. A PENSAO JUDICIAL DE 
OUTUBRO DE 2013           166,98                   2.707,82 

01/11/2013

PAGAMENTO ATRAVÉS DE DEBITO EM CC A SERGIO 
LUISMARTINS CORREA - REF. A PENSAO JUDICIAL DE 
OUTUBRODE 2013           125,23                   2.833,05 
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29/11/2013

PAGAMENTO ATRAVÉS DE DEBITO EM CC A DORVALINA 
AUGUSTO DA SILVA REF. A PENSAO JUDICIAL - 
11/13           250,47                   3.083,52 

29/11/2013
PAGAMENTO ATRAVÉS DE DEBITO EM CC A SERGIO 
LUISMARTINS REF. A PENSAO JUDICIAL - 11/13           187,85                   3.271,37 

Total do mês:           730,53              -                     3.271,37 

18/12/2013

PAGAMENTO ATRAVÉS DE DEBITO EM CC A DORVALINA 
AUGUSTO DA SILVA REF. A PENSAO JUDICIAL - 
12/13            83,49                   3.354,86 

18/12/2013
PAGAMENTO ATRAVÉS DE DEBITO EM CC A SERGIO 
LUISMARTINS REF. A PENSAO JUDICIAL - 12/13            62,62                   3.417,48 

30/12/2013

PAGAMENTO ATRAVÉS DE DEBITO EM CC A DORVALINA 
AUGUSTO DA SILVA REF. A PENSAO JUDICIAL - 
12/13           166,98                   3.584,46 

30/12/2013
PAGAMENTO ATRAVÉS DE DEBITO EM CC A SRGIO 
LUISMARTINS REF. A PENSAO JUDICIAL - 12/13           125,23                   3.709,69 

31/12/2013 ENCERRAMENTO EXERCÍCIO 2013         3.709,69                        -   

Total do mês:           438,32         3.709,69                        -   

Total da Conta:         3.709,69         3.709,69                        -   

Conta: 5101010005 Red.: 779-0 ADICIONAL NOTURNO  Saldo Anterior:                        -   

30/01/2013
PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO - ADICIONAL 
NOTURNO         3.450,42                   3.450,42 

30/01/2013 PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO - PERIODO NOT URNO           304,78                   3.755,20 

Total do mês:         3.755,20              -                     3.755,20 

20/02/2013
PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO - ADICIONAL 
NOTURNO         3.230,15                   6.985,35 

20/02/2013 PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO - PERIODO NOT URNO           304,78                   7.290,13 

Total do mês:         3.534,93              -                     7.290,13 

28/03/2013
PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO - ADICIONAL 
NOTURNO         2.553,39                   9.843,52 

28/03/2013 PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO - PERIODO NOT URNO           304,78                  10.148,30 

Total do mês:         2.858,17              -                    10.148,30 

18/04/2013
PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO - ADICIONAL 
NOTURNO         3.052,57                  13.200,87 

Total do mês:         3.052,57              -                    13.200,87 

20/05/2013 PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO         3.403,18                  16.604,05 
20/05/2013 PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO           304,78                  16.908,83 
20/05/2013 PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO - RESCISÕES             2,14                  16.910,97 
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Total do mês:         3.710,10              -                    16.910,97 

27/06/2013 PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO         3.573,43                  20.484,40 
27/06/2013 PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO           324,56                  20.808,96 
27/06/2013 PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO - RESCISÕES            51,89                  20.860,85 

Total do mês:         3.949,88              -                    20.860,85 

31/07/2013 PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO         3.039,16                  23.900,01 
31/07/2013 PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO           324,56                  24.224,57 
31/07/2013 PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO - RESCISÕES             3,87                  24.228,44 

Total do mês:         3.367,59              -                    24.228,44 

30/08/2013 PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO         3.051,00                  27.279,44 
30/08/2013 PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO           324,56                  27.604,00 
30/08/2013 PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO - RESCISÕES             5,69                  27.609,69 

Total do mês:         3.381,25              -                    27.609,69 

27/09/2013 PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO         3.098,48                  30.708,17 
27/09/2013 PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO           324,56                  31.032,73 
27/09/2013 PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO - RESCISÕES             2,11                  31.034,84 

Total do mês:         3.425,15              -                    31.034,84 

31/10/2013 PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO         3.208,60                  34.243,44 
31/10/2013 PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO           324,56                  34.568,00 

Total do mês:         3.533,16              -                    34.568,00 

29/11/2013 PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO         3.200,56                  37.768,56 
29/11/2013 PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO           363,78                  38.132,34 
29/11/2013 PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO - RESCISÕES             0,27                  38.132,61 

Total do mês:         3.564,61              -                    38.132,61 

18/12/2013 PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO         3.196,88                  41.329,49 
18/12/2013 PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO           339,29                  41.668,78 
31/12/2013 ENCERRAMENTO EXERCÍCIO 2013        41.668,78                        -   

Total do mês:         3.536,17        41.668,78                        -   

Total da Conta:        41.668,78        41.668,78                        -   

Conta: 5101010007 Red.: 781-1 ADICIONAL DE INSALUBRI DADE  Saldo Anterior:                        -   

30/01/2013
PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO - ADICIONAL 
DEINSALUBRIDADE           406,80                     406,80 

Total do mês:           406,80              -                       406,80 

20/02/2013
PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO - ADICIONAL 
DEINSALUBRIDADE           406,80                     813,60 

Total do mês:           406,80              -                       813,60 

28/03/2013
PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO - ADICIONAL 
DEINSALUBRIDADE           406,80                   1.220,40 

Total do mês:           406,80              -                     1.220,40 

Página 9 de 141



18/04/2013
PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO - ADICIONAL 
DEINSALUBRIDADE           406,80                   1.627,20 

Total do mês:           406,80              -                     1.627,20 

20/05/2013 PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO           406,80                   2.034,00 

Total do mês:           406,80              -                     2.034,00 

27/06/2013 PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO           406,80                   2.440,80 

Total do mês:           406,80              -                     2.440,80 

31/07/2013 PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO           406,80                   2.847,60 

Total do mês:           406,80              -                     2.847,60 

30/08/2013 PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO           406,80                   3.254,40 

Total do mês:           406,80              -                     3.254,40 

27/09/2013 PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO           406,80                   3.661,20 

Total do mês:           406,80              -                     3.661,20 

31/10/2013 PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO           406,80                   4.068,00 

Total do mês:           406,80              -                     4.068,00 

29/11/2013 PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO           406,80                   4.474,80 

Total do mês:           406,80              -                     4.474,80 

18/12/2013 PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO           406,80                   4.881,60 
31/12/2013 ENCERRAMENTO EXERCÍCIO 2013         4.881,60                        -   

Total do mês:           406,80         4.881,60                        -   

Total da Conta:         4.881,60         4.881,60                        -   

Conta: 5101010008 Red.: 782-0 FÉRIAS  Saldo Anterior:                        -   

30/01/2013
PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO - RESCISÃO - 
FERIASPROPORCIONAIS           464,59                     464,59 

Total do mês:           464,59              -                       464,59 

20/02/2013
PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO - RESCISÕES - 
PAGAMENTODE FERIAS PROPORCIONAIS           784,03                   1.248,62 

Total do mês:           784,03              -                     1.248,62 

28/03/2013
PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO - RESCISÕES - 
FERIASPROPORCIONAIS           326,68                   1.575,30 

Total do mês:           326,68              -                     1.575,30 

18/04/2013 PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO - RESCISÕES           559,84                   2.135,14 

Total do mês:           559,84              -                     2.135,14 

20/05/2013 PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO - RESCISÕES           800,47                   2.935,61 

Total do mês:           800,47              -                     2.935,61 
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27/06/2013 PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO - RESCISÕES        17.348,17                  20.283,78 

Total do mês:        17.348,17              -                    20.283,78 

31/07/2013 PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO - RESCISÕES         2.774,80                  23.058,58 

Total do mês:         2.774,80              -                    23.058,58 

30/08/2013 PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO - RESCISÕES         1.993,04                  25.051,62 

Total do mês:         1.993,04              -                    25.051,62 

27/09/2013 PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO - RESCISÕES         3.206,71                  28.258,33 

Total do mês:         3.206,71              -                    28.258,33 

31/10/2013 PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO - RESCISOES         2.142,96                  30.401,29 

Total do mês:         2.142,96              -                    30.401,29 

29/11/2013 PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO - RESCISÕES         2.983,06                  33.384,35 

Total do mês:         2.983,06              -                    33.384,35 

18/12/2013 PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO - RESCISÕES           765,34                  34.149,69 
31/12/2013 ENCERRAMENTO EXERCÍCIO 2013        34.149,69                        -   

Total do mês:           765,34        34.149,69                        -   

Total da Conta:        34.149,69        34.149,69                        -   

Conta: 5101010009 Red.: 783-8 1/3 SOBRE FÉRIAS  Saldo Anterior:                        -   

30/01/2013
PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO - RESCISÃO - ABONO 
DEFERIAS           416,17                     416,17 

Total do mês:           416,17              -                       416,17 

20/02/2013 PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO - ABONO DE FERIAS         1.571,85                   1.988,02 

20/02/2013
PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO - RESCISÕES -ABONO 
FERIAS           261,32                   2.249,34 

Total do mês:         1.833,17              -                     2.249,34 

28/03/2013 PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO - ABONO DE FERIAS           526,94                   2.776,28 

28/03/2013
PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO - RESCISÕES - 
ABONO DEFERIAS           108,88                   2.885,16 

Total do mês:           635,82              -                     2.885,16 

18/04/2013 PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO - ABONO DE FERIAS         1.149,80                   4.034,96 
18/04/2013 PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO - RESCISÕES           186,60                   4.221,56 

Total do mês:         1.336,40              -                     4.221,56 

20/05/2013 PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO           862,35                   5.083,91 
20/05/2013 PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO - RESCISÕES           266,81                   5.350,72 

Total do mês:         1.129,16              -                     5.350,72 
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27/06/2013 PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO           287,45                   5.638,17 
27/06/2013 PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO - RESCISÕES         5.782,15                  11.420,32 

Total do mês:         6.069,60              -                    11.420,32 

31/07/2013 PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO - RESCISÕES           921,40                  12.341,72 

Total do mês:           921,40              -                    12.341,72 

30/08/2013 PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO - RESCISÕES           664,27                  13.005,99 

Total do mês:           664,27              -                    13.005,99 

27/09/2013 PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO - RESCISÕES         1.068,78                  14.074,77 

Total do mês:         1.068,78              -                    14.074,77 

31/10/2013 PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO - RESCISOES           714,25                  14.789,02 

Total do mês:           714,25              -                    14.789,02 

29/11/2013 PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO - RESCISÕES           994,24                  15.783,26 

Total do mês:           994,24              -                    15.783,26 

18/12/2013 PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO - RESCISÕES           255,09                  16.038,35 

27/12/2013 PROVISÃO DE 1/3 DE FERIAS - SERVIÇOS GERAIS       318.279,51                 334.317,86 
27/12/2013 PROVISÃO INSS S/ FERIAS SERVIÇOS GERAIS        25.462,36                 359.780,22 
27/12/2013 PROVISÃO FGTS S/ FERIAS SERVIÇOS GERAIS        25.462,36                 385.242,58 
31/12/2013 ENCERRAMENTO EXERCÍCIO 2013       385.242,58                        -   

Total do mês:       369.459,32       385.242,58                        -   

Total da Conta:       385.242,58       385.242,58                        -   

Conta: 5101010010 Red.: 784-6 13º SALÁRIO  Saldo Anterior:                        -   

30/01/2013 PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO - 13°            65,34                      65,34 

30/01/2013 PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO - RESCISÃO - 13°            65,34                     130,68 

Total do mês:           130,68              -                       130,68 

20/02/2013 PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO - 13°            66,41                     197,09 

20/02/2013 PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO - RESCISÕES - 13°           392,04                     589,13 

20/02/2013
PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO - RESCISÕES - 
DEVOLUÇÃO13° SALARIO           156,81                     432,32 

Total do mês:           458,45           156,81                     432,32 

28/03/2013 PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO - RESCISÕES - 13°           850,18                   1.282,50 

28/03/2013
PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO - RESCISÕES -DEV. 
13°         1.185,69                      96,81 

Total do mês:           850,18         1.185,69                      96,81 

18/04/2013 PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO - RESCISÕES         1.671,93                   1.768,74 
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18/04/2013 PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO - RESCISÕES           551,80                   1.216,94 

Total do mês:         1.671,93           551,80                   1.216,94 

20/05/2013 PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO - RESCISÕES         1.187,46                   2.404,40 

Total do mês:         1.187,46              -                     2.404,40 

27/06/2013 PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO - RESCISÕES        27.138,66                  29.543,06 

Total do mês:        27.138,66              -                    29.543,06 

31/07/2013 PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO - RESCISÕES         4.167,86                  33.710,92 
31/07/2013 PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO - RESCISÕES         1.352,56                  32.358,36 

Total do mês:         4.167,86         1.352,56                  32.358,36 

30/08/2013 PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO - RESCISÕES         2.767,48                  35.125,84 

Total do mês:         2.767,48              -                    35.125,84 

27/09/2013 PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO - RESCISÕES         3.746,03                  38.871,87 

Total do mês:         3.746,03              -                    38.871,87 

31/10/2013 PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO - RESCISOES         3.444,05                  42.315,92 
31/10/2013 PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO - RESCISOES           581,66                  41.734,26 

Total do mês:         3.444,05           581,66                  41.734,26 

29/11/2013 PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO       466.622,11                 508.356,37 
29/11/2013 PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO - RESCISÕES         3.591,38                 511.947,75 

Total do mês:       470.213,49              -                   511.947,75 

18/12/2013 PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO           590,76                 512.538,51 
18/12/2013 PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO - 13°       933.956,92               1.446.495,43 
18/12/2013 PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO - 13°       466.622,11                 979.873,32 

27/12/2013
PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO - RESCISÕES - 
DEVOLUÇÃO13°           508,50                 979.364,82 

31/12/2013 ENCERRAMENTO EXERCÍCIO 2013       979.364,82                        -   

Total do mês:       934.547,68     1.446.495,43                        -   

Total da Conta:     1.450.323,95     1.450.323,95                        -   

Conta: 5101010011 Red.: 785-4 REPOUSO SEMANAL  Saldo Anterior:                        -   

30/01/2013
PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO - REPOUSO SEMANAL 
REM.            61,01                      61,01 

Total do mês:            61,01              -                        61,01 

20/02/2013 PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO - REPOUSO SEMANAL            61,01                     122,02 

Total do mês:            61,01              -                       122,02 

28/03/2013
PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO - REPOUSO 
SEMANALREMUNERADO            61,01                     183,03 

Total do mês:            61,01              -                       183,03 

Página 13 de 141



18/04/2013 PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO - REPOUSO SEMANAL            61,01                     244,04 

Total do mês:            61,01              -                       244,04 

20/05/2013 PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO            61,01                     305,05 

Total do mês:            61,01              -                       305,05 

27/06/2013 PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO            64,94                     369,99 

Total do mês:            64,94              -                       369,99 

31/07/2013 PROVISÃO FOLHA DE PAGAMENTO            64,94                     434,93 

